del Plec de Clàusules Administratives Particulars. 

RESOL: 

PRIMER.- ADJUDICAR a  AMAZING UP – INGENIERÍA INTERACTIVA DEL OCIO, SL, el contracte 
relatiu al SUBMINISTRAMENT, INSTAL·LACIÓ I POSADA EN MARXA DE 40 PORTÀTILS PER A LES 
OFICINES DE BIMSA per un preu d’adjudicació equivalent a SEIXANTA-SIS MIL EUROS (66.000,00 
euros), IVA exclòs, i un termini d’execució total de TRES (3) SETMANES.  

SEGON.- NOTIFICAR als licitadors el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant. 

QUART.- ORDENAR la FORMALITZACIÓ del contracte en el termini màxim de QUINZE (15) dies